N° REG. CRON. _A(

del 21 FEB. 2020 ORIGINALE

COMUNE DI MONTAZZOLI
(Provincia di Chieti)

DETERMINA

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO E DI RAGIONERIA

Rimborso spese di viaggio al dott. Michele Biasco, incaricato con
Numero 10 deliberazione n.37 del 3.8.2015 — IMPEGNO DI SPESA per I’anno 2020.=

Data 16/1/2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Rag. Anna Rosa Berarducci

VISTO il Decreto del Sindaco prot. n.741 del 20.2.2017 che attribuisce alla
sottoscritta la responsabilita del Settore Economico-Finanziario del Comune di
Montazzoli(CH);

PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n.37 in data 3.8.2015
risulta conferito incarico a tempo determinato al dott. Michele Biasco per I’assistenza
giuridico-amministrativa agli organi politici e burocratici del Comune a tutte le condizioni
previste nel relativo contratto a tempo determinato approvato con la medesima deliberazione;

CHE in detto contratto si stabilisce che all’incaricato non verra corrisposto alcun
compenso ad eccezione del rimborso delle sole spese di viaggio nei termini ivi stabiliti;

Visto I’art.151, 4° comma, del TUEL n.267/2000;

Visto I’art.183, 2° comma, lett.c) del medesimo TUEL n.267/2000, ove i stabilisce
che “...con l'approvazione del bilancio, e senza la necessita di ulteriori atti, e costituito
impegno sui relativi stanziamenti per le spese dovute nell esercizio in base a contratti...”;



RITENUTO ora necessario provvedere, comunque, all’impegno della spesa di €
7.800,00 da prevedere nel Bilancio 2020 al corrispondente cap. 10110311 per rimborso spese
di viaggio al suddetto incaricato;

DETERMINA

1°- Di impegnare, per i motivi indicati in premessa, I’'importo complessivo di € 7.800,00 da
prevedere nel Bilancio 2020 al corrispondente cap. 10110311;

2°- Di provvedere mensilmente al pagamento delle spese di viaggio in favore del dott.
Michele Biasco su presentazione di apposita dettagliata richiesta da parte del medesimo,
senza alcun altra formalita amministrativa, e sulla scorta di quanto stabilito nella convenzione
approvata e sottoscritta.=

oy 3 o
/@ﬁ*ﬁ ‘z"?} Rag. An

o L osa Berarducci
o R5 Y X %% ! { .
iy el B \ B
i =g Py

. IL RESPONSA]%"LE DEL SERVIZIO




Attestazione di copertura finanziaria :

VISTO, si esprime “parere favorevole” per la regolarita contabile e si attesta la
copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art.151, 4° comma, del TUEL n.267/2000.=

IL RESPON%ILE DEL SERVIZIO

Rag. An oﬁf/zr/arducci




Certificato di pubblicazione-

Copia del presente atto viene affisso all’albo pretorio (WEB) del Comune per
quindici

2 1 FEB. 2020 , ai sensi dell’art.1.24, 1°

giorni consecutivi con decorrenza dal

comma, del TUEL n.267/2000.=
IL MESSO COMUNALE

Mb\w




